
Судебный участок №1 
Сарапульского района 

Удмуртской Республики 
Горького ул., д. 4, 

г. Сарапул, 427900 
тел/факс (341 -47) 4-01 -97 

e-mail: Sarapmir@ums.udmr.ru

14.12.2021г. № №
На № от

Истец:
ООО «Долг-Контроль»
119333, г. М осква, Ленинский 
проспект, д. 57, а/я 378.

Ответчик:
Горбунов Сергей Александрович 
427990, УР, Сарапульский район, 
с. Сигаево,
ул. Трудовая, д. 1, кв. 55.

Третье лицо:
ООО «Столичное АВД»
107564, г. М осква, ул. 
Краснобогатырская, д. 2, стр. 2, 
пом. 5.

ООО МФК «Займ Онлайн» 
123001, г. М осква, ул. 
Спиридоновка, д. 27/24.

Судебный участок №1 Сарапульского района УР направляет в Ваш адрес 
копию заочного решения по гражданскому делу № 2-1351/2021 от 13.12.2021 г.

Приложение: копия заочного решения на 1 л. в 1 экз.

Мировой судья /  Л.В. Балобанова

Исп. Татаркина Д.Д. \  / 4—

mailto:Sarapmir@ums.udmr.ru


№2-1351/2021 
УИД 18MS0073-01-2021-001734-44

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ 
именем Российской Федерации 

(резолютивная часть)
гор. Сарапул УР 13 декабря 2021 года

Мировой судья судебного участка № 1 Сарапульского района Удмуртской 
Республики Балобанова Л.В.,

при секретаре судебного заседания Татаркиной Д.Д.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с 

ограниченной ответственностью «Долг -  контроль» к Горбунову Сергею 
Александровичу о взыскании задолженности по договору займа,

руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ,

р е ш и л :

i • исковые требования Общества с ограниченной ответственностью «Долг -  
контроль» к Горбунову Сергею Александровичу о взыскании задолженности по 
договору займа удовлетворить.

Взыскать с Горбунова Сергея Александровича в пользу Общества с ограниченной 
ответственностью «Долг -  контроль» задолженность по договору займа № 60-7729745- 
2018 от 18.06.2018 г., заключенному с ООО МФК «Займ Онлайн», образовавшуюся за 
период с 17.07.2018 г. по 24.05.2021 г. в размере 21 232,80 руб., в том числе сумму 
основного долга -  9 720 руб., проценты за пользование займом -  11 512,80 руб.

Взыскать с Горбунова Сергея Александровича в пользу Общества с ограниченной 
ответственностью «Долг -  контроль» судебные расходы nq оплате услуг представителя 
в размере 3 500 руб.

Взыскать с Горбунова Сергея Александровича в пользу Общества с ограниченной 
ответственностью «Долг -  контроль» судебные расходы, связанные с уплатой 
государственной пошлины в размере 836,98 руб.

Разъяснить лицам, участвующим в деле, их представителям право подать заявление 
о составлении мотивированного решения суда: в течение трех дней со дня объявления 
резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители 
присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления 
резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не 
присутствовали в судебном заседании.

Ответчик вправе подать мировому судье заявление об отмене заочного решения в 
течение семи дней со дня вручения ему копии решения суда.

Ответчиком заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном 
порядке в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в 
удовлетворении заявления об отмене этого решения суда.

Иными лицами, участвующими в деле, а также лицами, которые не были 
привлечены к участию в дедвт.-^. вопрос о правах и об обязанностях которых был 
разрешен судом, заоч м ^р^Щ ен и е^^ц а  может быть обжаловано в апелляционном 
порядке в течение однбф. месяца по й ^ ч е н и и  срока подачи ответчиком заявления об 
отмене этого решений еуда, а в случае, еош  такое заявление подано, - в течение одного 
месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

у»,*' V
Мировой судья \ £ ' г Л.В. Балобанова


